
UCHWAŁA NR RG - VII / 62 / 19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowych położonych 
w miejscowości Nowiny w obrębie geodezyjnym Zagrody w Gminie Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 4a pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 10 lat części nieruchomości gruntowych 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 438/17 o powierzchni 3 m2, 533/13 o powierzchni 3 m2, 

443/180 o powierzchni 3 m2, 533/181 o powierzchni 3 m2, 533/190 o powierzchni 3 m2,  uwidocznionych 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Przedmiotowe nieruchomości są położone w miejscowości Nowiny 

w obrębie geodezyjnym Zagrody w Gminie Sitkówka-Nowiny i stanowią własność Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 1137443B-84BE-4E23-9C9D-08CE11164C0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG - VII / 62 / 19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 lutego 2019 r.

Id: 1137443B-84BE-4E23-9C9D-08CE11164C0B. Podpisany Strona 1



Id: 1137443B-84BE-4E23-9C9D-08CE11164C0B. Podpisany Strona 1


